
Full Touch IP68 vodotěsné chytré hodinky smartwatches
Velké anglické inteligentní náramek Color Display Smart

Fitness Watch





















Specifikace

jméno výrobku Full Touch IP68 vodotěsné chytré hodinky smartwatches Velké anglické
inteligentní náramek Color Display Smart Fitness Watch

Jméno modelu MW06
Barva Černá/pramen/modrá/zlato/fialová
Obrazovka 1,85 palce 240x280 TFT

Materiál Popruhový materiál: silikagel
Materiál případu: ABS+PC



procesor

• Vysoce výkonné duální režim Smart Watch.
• Používá nejlepší bezdrátové čipy SmartWatch IC s nejnovějším BLE V5.3, který
je speciálně navržen pro nositelné řešení Smartwatch MW06.
• Dvojitá jádra, vysoká integrace, vysoká snímková frekvence, nízká spotřeba
energie, extrémně konkurenceschopná.
• Dokonale podporuje technologii redukce hluku BLE volání, algoritmus Sport
Health Algorithm, Push Message Oznámení, hudební přehrávač a další funkce,
díky nimž také uživatelé MW06 Smart Watch užívají dokonalejší a pohodlnější
interakce a spolupráci s lidským počítačem a spolupráci.

G-senzor

•
Vložený do nového špičkového čipu s vysokým g akcelerometrem, který je
postaven-v kondici signálu a algoritmu pohybu, je citlivý na sklon, pohyb, šok a
vibrace.
•
Může být tedy použit pro detekci profesionálního pohybu as větším a rychlejším
výkonem než ostatní.
•
Poskytuje dynamicky, přesně a automatické rozpoznávání pohybu pro více než
19 sportovních režimů.

PPG

• Kombinovaná funkce dynamické srdeční frekvence a oxymetrie v senzoru,
snímač optické srdeční frekvence poskytuje podpěru statického nebo cvičebního
monitoru srdeční frekvence a dokonce i nepřetržité detekce srdeční frekvence.
• Při měření srdečního rytmu a srdeční frekvence můžete přijímat záznamy
srdeční frekvence a automaticky vzít PPG z vašeho zápěstí.
• Při detekci příliš nepravidelného rytmu buďte opatrní, nebo příliš vysoké a
nízké údaje o srdeční frekvenci.
• PPG se primárně používá k měření nasycení krve kyslíkem (SPO2), ale také
poskytuje informace o srdeční funkci bez bioelektrických měření.
S technologií PPG byl monitor srdeční frekvence integrován do našich
nositelných zařízení MW06 Inteligentní hodinky pro nepřetržité detekce.

Dotek Plná dotyková obrazovka
baterie 270 mAh
Voděodolný IP68
Pracovní čas 7 dní
Pohotovostní čas 20 dní
Metoda nabíjení Magnetické nabíjení
Doba nabíjení Pod 2 hodiny
Dimenze 46.0mmx37.0mmx12,6 mm
Upgrade OTA Podpěra, podpora
Podpěra, podpora BLE5.3

Podpěra, podpora

Cloud Watch Face, Dial tapety, alarm, připomenutí vody, sedavé připomenutí,
tlak na počasí, odpočítávání, ovládání hudby, ovládání kamery, zdravotní péče,
stopky, hlasový assisatant, najděte telefon nebo sledujte;
Volání, časté kontakty, oznámení o volání a zprávách;
Srdeční frekvence, sledování spánku, kroky, vzdálenost a kalorie, režim více
sportů, kyslík v krvi;



Kompabilita Android 6.0 výše / ios11.0 výše

Jazyk
Angličtina, japonská, francouzština, německá, italština, španělština, ruština,
portugalština;
Podpora 23 vícejazyčných.

IP68 vodotěsná.
Monitor srdečního tepu.
Velká obrazovka a méně rámečku.
19 Sport režim.
Podporujte volací funkci přes BLE.


